
Länken meLLan  
skog och industri



TLV:s affärsidé är aTT TiLLhandahåLLa rundVirkes-
TransporTer som är deT bäsTa aLTernaTiVeT 
GäLLande kosTnad och miLjö. serViceinrikTad 
personaL med eTT sTarkT säkerheTs- och 
miLjöTänk med en ViLja aTT heLa Tiden uTVeckLas 
Genomsyrar VerksamheTen. enLiGT VårT säTT aTT 
Tänka är deT så Vi skapar en sTändiGT höG kVaLiTeT 
och uTVeckLinG på Våra TransporTer. 



för oss inGår månGa saker i ordeT kVaLiTeT.  
nöjda kunder är försTås en sjäLVkLarheT, men  
på TLV ViLL Vi ha en höG kVaLiTeT på aLLa pLan.  
aTT behandLa skoGen, och markäGarna, med 
sTörsTa respekT är VikTiGT för oss. aTT håLLa 
aVTaL och öVerenskommeLser är också nåGoT  
som Vi aLdriG Tummar på. 

kVaLiTeT i aLLa Led, deT är TLV.



TLV har en unG åkarkår i jämföreLse med branschen 
i öVriGT. aTT Våra TransporTörer, som är eGna 
föreTaGare, Lockar ynGre medarbeTare ser Vi som 
nåGoT VäLdiGT posiTiVT. åkeribranschen sTår inför 
eTT GeneraTionsskifTe, där sTår Vi oss sTarka.



Säkerheten är något som vi tar på största 

allvar. Den får aldrig sättas åt sidan för att 

någon länk i transportkedjan inte gör rätt. 

Därför använder vi avvikelserapporter för att 

dokumentera och utvärdera tillbud. Detta utgör 

grunden i förbättringsarbetet.

personalen är vår främsta resurs. på TLV väljer vi därför våra 

medlemsföretag med största omsorg. en god lokalkännedom, 

en stor kunskap om timmerbranschen och ett serviceinriktat 

tankesätt genomsyrar alla åkare under vår flagg. att alltid kunna 

vara flexibla, och leverera virket i exakt rätt tid, är en annan av 

våra styrkor. därmed klarar vi att leva upp till våra industrikunders 

krav på just in time-transporter.



www.brandtlv.com
Tel. 0533-69 16 60 • Säffle • info@ophoglunds.se • www.ophoglunds.se

Skogskranar 
Skogsflis 
Timmer  
Grot 
Flis

alla våra medlemsföretag är medlemmar i sveriges åkeriföretag.



TruckDiesel
Shell

rätt fordon för rätt arbete vid rätt förhåLLanden. 

på TLV har vi ett starkt miljötänk och vi försöker att alltid investera i de bästa fordonen. Vi arbetar också med 

miljöfrågor, och effektivitet, på andra sätt. Till exempel har vi under en period jobbat med lösflakssystemet, som är 

en kombination av vanliga distributionsbilar och timmerbilar. i detta system behövs inga kranbilsutbildade chauffö-

rer, vilket innebär att vi kan möta intensiva arbetstoppar på ett bättre och mer flexibelt sätt. Vi är även med i flera 

andra projekt som syftar till att öka den svenska åkerinäringens konkurrenskraft.

TLV har under de senaste åren expanderat 

rejält. Vår målsättning är självklart att fort-

sätta att växa, men aldrig på bekostnad av 

kvaliteten. Att säkerställa att våra trans-

porter alltid håller en hög nivå, och att våra 

kunder uppskattar vårt arbete, står alltid 

högst på vår agenda.

www.exte.se Lastförankring är ett begrepp. Vi uppfann det.

NU VET VIRKESÅKARE I 37 
LÄNDER VAR FÄRILA LIGGER.  
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 Goodyear. 
 Det naturliga valet i skogen. 
 Kom i kontakt med din lokala Goodyearrepresentant på 08 - 466 20 00 

Med över 100 års erfarenhet av att tillverka däck vet vi vad som krävs för att 
bemästra det nordiska väglaget, vinter som sommar – och allt där emellan. 

bondegatan 4, 662 30 åmål
+46 532 161 07

info@tlv.nu
www.tlv.nu

skanna Qr-koden för att komma till vår hemsida.


